Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 26 станицы Варениковской

муниципального образования Крымский район

Приказ

от       .09.2023 г                                                                                   №          - од
станица Варениковская

О  результатах проведении  дня охраны труда

     В связи с выполнением  годового графика проведения «дня охраны

труда» в МБДОУ детском саду № 26 по Постановлению главы

администрации Краснодарского края от 8 июня 2004 года № 554

п р и к а з ы в а ю:

          1. Ответственному по ОТ старшему воспитателю А.С. Бирюковой

проверить исполнение рекомендаций данных при проведении «дня охраны

труда»

          2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детским садом № 26                                                                     Л.С. Леонтьева

		2023-12-13T11:48:50+0300
	353370, Краснодарский кр., Крымский р-н, ст. Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа